
CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DU7PCIERPLHXZZQNEOEQ76Y Fecha 19/04/2022 11:00:07

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DU7PCIERPLHXZZQNEOEQ76Y Página 1/4

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DU37POF7YTXEMZQPS6477B4 Fecha 18/04/2022 14:25:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JUAN CARLOS HERNÁNDEZ NAVAS (ORGANO APOYO JUNTA GOBIERNO)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DU37POF7YTXEMZQPS6477B4 Página 1/4

 
 

  
 
                                                                 

  

 

 

D. Francisco Javier Ayala Ortega, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de 
Fuenlabrada, en virtud de las facultades que le confiere la legislación vigente, dicto el 
siguiente, 
 

D E C R E T O: 
 

Visto el Informe de la Directora General para la Gestión y Desarrollo de las Personas 
de fecha 18 de abril de 2022, he resuelto: 

PRIMERO: Aprobar la lista de aspirantes admitidos y excluidos provisional de la 
convocatoria para la elaboración de una bolsa de empleo de técnico medio- ingeniero 
de obras públicas, publicadas las bases de convocatoria en el Tablón de Edictos y en 
la página web el Ayuntamiento el 15 de marzo de 2022 nº 2022/0000000118, que 
figura como Anexo I. 

SEGUNDO: El Órgano de Selección del presente proceso estará integrado por las 
siguientes personas, según se establece en las bases de la convocatoria, que 
pertenecen a la misma o superior categoría o grupo profesional que la plaza 
convocada, con más de dos años de antigüedad en el puesto, según consta en los 
archivos de la Dirección General para la Gestión y Desarrollo de las Personas: 
 
    

Presidenta Titular Dª Patricia Elvira Cela 

Presidenta Suplente Dª Marta Nieto Varela 

Secretario Titular D. Óscar Bueno Feito 

Secretaria Suplente Dª Montserrat Murillo Rodríguez 

Vocal Titular Dª Patricia García Cabrera 

Vocal Suplente Dª Eva María Vega Sevilla 

Vocal Titular Dª Myriam Teresa Pascual Luján 

Vocal Suplente D. Carlos Rodríguez Cobos 

 
    
La abstención y recusación se ajustará a lo previsto en las bases de convocatoria y en 
la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público. 
  
TERCERO: Se establece un plazo de dos días hábiles a efectos de subsanación de la 
causa o causas alegadas en los supuestos de exclusión, o su no inclusión expresa de 
los aspirantes. Dicho plazo se computará a partir del día siguiente a la publicación de 
la citada Resolución en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de Fuenlabrada. 
 
Todo lo que antecede se hace público a los efectos previstos en la legislación vigente. 

 

 

Ayuntamiento de
Fuenlabrada

RESOLUCIONES Y
DECRETOS

Fecha decreto: 18/04/2022

Nº decreto 2022/3652



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DU7PCIERPLHXZZQNEOEQ76Y Fecha 19/04/2022 11:00:07

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DU7PCIERPLHXZZQNEOEQ76Y Página 2/4

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DU37POF7YTXEMZQPS6477B4 Fecha 18/04/2022 14:25:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JUAN CARLOS HERNÁNDEZ NAVAS (ORGANO APOYO JUNTA GOBIERNO)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DU37POF7YTXEMZQPS6477B4 Página 2/4

 

 
 
 
 

   

 
 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente de lo que como Titular del Órgano de 
Apoyo a la Junta de Gobierno Local doy fe, en Fuenlabrada a la fecha que figura en el 
pie de este documento que se firma electrónicamente con código seguro de 
verificación. 
 
 
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular Accidental del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Juan Carlos Hernández Navas 
 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DU7PCIERPLHXZZQNEOEQ76Y Fecha 19/04/2022 11:00:07

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DU7PCIERPLHXZZQNEOEQ76Y Página 3/4

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DU37POF7YTXEMZQPS6477B4 Fecha 18/04/2022 14:25:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JUAN CARLOS HERNÁNDEZ NAVAS (ORGANO APOYO JUNTA GOBIERNO)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DU37POF7YTXEMZQPS6477B4 Página 3/4

 

 
 
 
 

   

 
 

ANEXO I 
 
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS, DE LA CONVOCATORIA 
PARA LA ELABORACIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE TÉCNICO MEDIO- 
INGENIERO DE OBRAS PÚBLICAS. 
 
PRIMERO: La lista de admitidos y excluidos provisional para este proceso selectivo, 
es la siguiente:  

ADMITIDOS 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 

ALONSO MORENO, ANA MARIA 

BARBA PÉREZ, ALFONSO MANUEL 

BARRANCO GONZALEZ, MARIA 

BARRIO IBÁÑEZ, ALBERTO 

BAUTISTA HERNANDEZ, JOSE ANTONIO 

CAMARERO BENITO, OSCAR 

CORDERO LOPEZ, ESTHER 

DE SANTOS GARCIA, DANIEL 

DIAZ FERNANDEZ, ROSA ANA 

DÍAZ PÉREZ, RUTH 

FABIÁN MARTÍN, JULIO EMILIO 

FERNANDEZ HERRAIZ, JUAN CARLOS 

FERNANDEZ JARA, VIRGINIA 

FERRON MARTINEZ, JESUS 

GARCÍA SÁNCHEZ, DAVID 

GONZALEZ DELGADO, MANUEL ANGEL 

GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, PEDRO JOSÉ 

GONZALEZ RAMIREZ, OSCAR 

HERNÁNDEZ ROMERO, ISIDORO 

HERRERO SÁNCHEZ, NEREA 

JIMENEZ RODRIGO, VANESA 

LEÓN MUÑOZ, JUAN JOSÉ 

LÓPEZ-HERMIDA CARBALLO, PEDRO  

MANGUERO HERRANZ, MIRIAM 

MANJÓN SÁNCHEZ, JOSÉ LUIS 

MARTÍN POLO, MIGUEL ÁNGEL 

MORCATE MACÍAS, MERCEDES 

MUÑOZ CASADO, JOSÉ PABLO 

OVILO CALVO, ANA 

PLASENCIA SÁNCHEZ, CÉSAR ANTONIO 

PRADOS FRÍAS, NOELIA 



CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DU7PCIERPLHXZZQNEOEQ76Y Fecha 19/04/2022 11:00:07

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por AYUNTAMIENTO DE FUENLABRADA

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DU7PCIERPLHXZZQNEOEQ76Y Página 4/4

CSV (Código de Verificación
Segura) IV7DU37POF7YTXEMZQPS6477B4 Fecha 18/04/2022 14:25:14

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020, de 11 de noviembre, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por JUAN CARLOS HERNÁNDEZ NAVAS (ORGANO APOYO JUNTA GOBIERNO)

Firmado por FRANCISCO JAVIER AYALA ORTEGA (Alcalde Presidente)

Url de verificación https://sede.ayto-
fuenlabrada.es/verifirmav2/code/IV7DU37POF7YTXEMZQPS6477B4 Página 4/4

 

 
 
 
 

   

 
 

PRATS SANTOS, JAVIER 

REDONDO GARCÍA, ALBERTO 

RODRIGUEZ GARCIA, ALBERTO 

RODRÍGUEZ PANIAGUA, ANA 

RODRIGUEZ SOTO, ALBERTO 

ROJO BRIONES, RAQUEL 

ROMO MARTÍN, JUAN ANTONIO 

SANCHEZ CUENCA, MIGUEL 

SEGOVIA PEÑA, CHRISTIAN  

TOLMOS RIVERA, YOLANDA 

VELASCO JARILLO, ANDRES 

VIDAL ROA, SEBASTIÁN 

ZORZO GARCIA, GEMMA 

 
 
En Fuenlabrada a la fecha que figura en el pie de este documento que se firma 
electrónicamente con código seguro de verificación. 
  
 
Alcalde-Presidente.  
D. Francisco  Javier Ayala Ortega 
 
 
Titular Accidental del Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local   
D. Juan Carlos Hernández Navas 
 


